津丽交政〔2016〕9号

关于转发《天津市交通运输委员会关于印发天津市机
动车维修企业质量信誉考核办法的通知》的通知

各运管所、机动车维修企业：

为了加强机动车维修市场管理，加快机动车维修市场诚信体系建设，建立和完善优胜劣汰的市场机制，引导和促进机动车维修企业依法经营、诚实守信、公平竞争、优质服务，进一步促进机动车维修行业健康持续发展。现将天津市机动车维修管理处《关于开展2015年度机动车维修企业质量信誉考核工作的通知》转发给你们，望各单位认真执行。各机动车维修企业要高度重视，积极参与质量信誉考核工作，于4月30日将质量信誉考核相关资料上报各所。各运管所要严密组织，严格把关，搞好服务，初审后，于5月30日上报维管科。

附：《天津市机动车维修管理处关于开展2015年度机动车维修企业质量信誉考核工作的通知》
二○一六年三月四日